
Iiapiiaii !'iiiIiir 

-. 	
ESTADO DOCEARA 

vA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
QUEVE! °  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

AVISO DE LIcITAcA0 
PREGAO PRESENCIAL No 2017.03.15.1 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - torna pübhco para conhecimento dos 
interessados, que no próximo dia 03 de Abril de 2017, as 14:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada a Avenida dos Três 
Poderes, 75 - Centro, estará realizando Iicitaçao na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de julgamento menor 
preço por tote, tombado sob o n° 2017.03.15.1, corn o seguinte objeto:REGISTRO DE PREcOS PARA EVENTUAL 
E FUTURAAQUISIAO DE BENS DE CONSUMO (GENEROS ALIMENTICIOS, LIMPEZAIHIGIENE, 
COZINHA), MATERIAL PERMANENTE EEXPEDIENTE DESTINADO A MANuTENcA0 E 
FUNCIONAMENTOS DACOZINHA COMUNITARIADE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME 
ESPECIFICAcOES EM ANEXO, o qua] encontra-se na integra na Sede da Cornissão de Licitaçao, no endereco 
supracitado, fone: (0.88) 3569 1218, no horàrio de atendimento ao pUblico de 08:00h as 12:00hou no site 
www.tcrn.ce.gov.br/IicitacOes . A Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 20 DE MARCO DE 2017. 

• 	JORNAL DE GRANDE cIRcuLAcAo 

• 	SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E EM PREEN DEDORISMO 

%0 4J 4  

Avenida dos Trés Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 O 

FONE/FAX: (88) 3569-1218 
E-mail: pmdip@jgc  

unicef 
Edicâo 2013/2016 



o POW 
	

PAGIN. 19 
ORTALEZA - CE, SEGUNDA-FEIRA -20 DE MARCO DE 2017 

do do Coar - Praf.ituraMunicipal do Tiangul - Secrelaria do Trab&ho e AseistOncil 
clal - Aviso do Prog90 Prosoncial N' 0412017-SETAS. A Prefoitur Muoicipl do Tiungo 
Ounica aos inieressados quo estarà rtrcebendo old As 14000mi, do din 31 do Marpo do 2017 
sale do rouni6es do Comissbo de UciraçAo. silo dAn. Molads Mode n' 785- 8&rro PlnalIo 
npud-CE. a preponta do proços o docurnorrtaçso ic habllllaçao porno ProgOc Pranencla 
041201 7-SETAS - AquiniS0a do Gdnovos Alimenticios porn on Progranias Soc.ais. 0 edits 
fe-d set obtido junta so Pregosiro. no endareço Supracitado non dies utnis. doe 8100min A: 
rDOn,in a dss 14hOQmin is 17600mm. Tiangud-CE, 17 de Marco do 2017. GorIer 
condre A. Vasconcalos -Proocoiro. 

Estndo do Caard - Profolturn Municipal do Tlangui - Socrelana do Intraestrutura, Turiemo 
o Malt Amblonto - Aviso do PregOo Prosencial N O  0112017-SEINFRA. A Profoitura Municipal 
do Tiaogud Contur4ca aos interesaudos quo etarA roebendo ate As lShOOmin do din 30 do 
Marco do 2017, no solo do resni0es do CornlssAo rIo Licttaçao, silo AAv. MluAs Made n 785-
Osirro Planolto - Toongud-CE, a proposla do crepes e Ooamentap.ls do hnblilapSo porn o 
Proglo Pro.nclal n' 0112017$EINFRA - Contrstsp5o do Snrvlços Grdfions. 0 odital podorn 
Soroblido junta A ComiseAo. no enderep,  supracitado non dias CrAss. dos Oh00nrin As I 2000rtnirr 
It don 141rOQnitn As 17hOOnrirt, Tianguu.CE, 17 do Marco do 2617. Canoe Alexandre A. 
Vssconcelos -Pregoetro. 

Estodo do C.ard. Profoiturs Municipal de SOs Goncaio do Aniorante -Aviso do LicitegAo - 
MaduUddo: PregAo Pracenciol - Tips: Manor Proço per Item - Edital NO 201 7.03.13.00IP. 0 
Municiplo do $00 Gortpalo doArnorarrte.. oranAs 00(0) Secretarode MarOAmbienta e Urbanono 
pon.nt,rmddio do(s) ProgOeiro(a). torso pCrotico quo 05 09:00 hotando OiO 31 do Morro do 2017. 
lard rentlisar lici:opdo no m005ludode PregAo, lips manor preço, porn LocapAo do 02 coniinhOes 
tine llwroa (ossa, dostinods o o:errdnr no 000asrudadus do Strcrotarin do Mac. Mrbiente e 
.Uvba.lisrno, de acortio corn o quo determine 5 Iegicsp8o vlgonte. 0 nialsat-se no sea 03 
Condss90 do LicitspSo do Secrntjria de Maio Anbionte a Urbanlomo. 0 procedrmsnto IlCIt/rtorio 
obedocerd no disposto no Li Federal n' 10.02812002, Lei Fidonnl 0  6.666 do 21 do junho do 

i03, a suns alter5gdes poletioras que foram intnurhjzi005, 0 EdlIal a noun snanos 
aontrsrn-so 0 dispooiqOo dos inter00500un no SOlO do Corni550o Ce Ucitagno. no Rua Ivot 
ontara, 120. Centro. a senOr do pubiicapAo ideate Avist.. no hordflo do expediente SOs 
açalodoAmarante -CE, 17 do Marco do 2017-Julia Santiago doAndrad, - Progociro(s). 

Estedo do GonnA - Prafaitura Municipal do Santana do AcaraCr Avise do LlcltaçOo. Palo 
presents OvoOe ocr crJmpninlonto As Let fl °  10,52010208.6661930 Suns alicrsg&es. a Progociro 
0ficit do Prteitura Municipal do Santana do Acorad comJnica non intor0553005 quo rosicard 
no d's 04194/2017, As 096:00mm, no An. Snlo joOo, 75. Centre - Sanluvo do Acaract. Cean0. a 
Prog2o Prosonclel a' 1503.0II20I7SEG, pare Conlralap90 do sendpes 00 liconça do uno do 
sistOInC inrormstlzndo do Contabdidide. Ab,rocaritndo. Licilapio, Palrim5rilo e Portal Cu 
Transpargrrrrta, juntoa Pr'o(oilura Municipal do SanranadoAcorou.'C,. oonfornroespeci8capdeo 

Ineo Termo do Rotertincia. Edital e domain intonr.acöes podenAo nor adguiridan no cr000repo 
tipramnr.ciorrndo, do Segundo a Soxta-leira. do Onas 120. Santana do AcaroCdCE, 17 do 
ango de 2017.Alaxondre Venial. Male Colares -  Progoolco Official da Prelature Municipal 
 Santana do Acara6. 

totode do Canoe - Prolnituro Municipal di Suntona do Acarud - Nolillceçto do Julgamento 
no Propostns do Pnegos do Prog.io Pr.ssencial N' 2302.011201701V. OblIl Co:Sjsr.rqad Os 

Or, ecop/rO do voicu.s pa -a 810.50/rn as 00005sidad0a dos duensaa 500risrarr/tx 03 
reunir.ipio Co Santana do AcarxO.Ce. 0 Progoo:ro osn,unlca non mnt000ssados 010 rIo julgarnorrio 
lag Proposlas de Prices: DeedoutiOcathe: Mar/01 Servigos EireA - Me; Joiro Roberto Cruz Do 
time/do - Me: AgIZ5 ErnproenrSrmncros S Conr.rucdes Boot - Ma Sot,ral Consrrup0os S 
Emp:eend:mnntos LIda -Me, M & P Lcrceptio, Tran3ponto S CononucAns LIds-Me; Thic.o Martins 
Lopes -Me: Pies Sorvlçcs EmS -Ide; stop LocapOtesE Evorrlos Smell -Mn; J.J. ProdupAes Lida-
Mow D.E.P. LocdpAes S Servipes - iris; Brandfxo Corrslrugdes S Services Elra6-Mo Horlon Onto 
Oer'raIdo-Mo; E.G.R. Preduptiex. Locap/.en ESoivipos BOot -Ma.Clnnittr.ados: E.G. Produgdes 
LIdo-Me; H.J.S. Construe EAot-Mo; R&S Comersio B Services: AnSI Empreor.Clmontoa 0 
ServiptroEirnli -Me; W. VCosstrup6eoE Servipo5 lore/i -Mo; F. C.Marcolincr LocagOes Eiret - Mo: 
Yesllnw,  R.vr Emproendunerts SinaI - Epp: A LI Conurrvçdos E Sorvipos Birch Mu: C. Do 
N)rsclrnentoGorr,es -Me: LI P. Tinituc Coostrugdos -Mi: Roberto LI. Meogt.11s . Me: C0000rcic.J 
A. V. Friho Sire - hie: Urns Sco,is Sireli - LI,,. Os iiot8c on e,rcontrorn dbaprxrinora ra secia do 
Cctrniss0o Pemma.trsrgn0e Llcllaçdos em S.avlsr,s doAcara. F.cilaborto prose porn oprasonlsço 
dan contra moohes, confrme Art 139. I V di La x'. 5.968/93. cc 10.520/2002. Santana do 

Estrada do GenoA - Frefelture Municipal do Podru Branca - Aviso do LlclteqAo Pro 
'rosenclal NO 002I20I7IPPISEDUC. 0 Pregsoim On Pretefturt. Municipal do Pedro Bronco-C 
or/rn pAbdea, psrn conhecImonto dos intorossodos 0-jo no prOsaic cIA 31 do Uttipo do 2017, 
:Q.00hs, no Centro AdmlniOtnalivo CesOslo M,alos, Rua Furlanalc Silva. sin. cOntra, P 
franca-CE, estani roa7zanuo Ilietapdc, no moctalrlacle PncgOo Pr030ocial. 10,10000 sob 0 

ado CearC - Prof eitura Municipal do become do Node - Secretania do Sadde -Avis 
oglo EletrAnlee NO 1012017-SESAU. A Prefeltura Municipal cli Juazonc. do Non 
ic' non rr,torOOnttcs quo roolicarO 0 Pnegko Etetrônlco a'. 1012017.SESAIJ, oat 
rode Preps pore lulitras a eventuois aqulsigOes do motociclotas dosiirccadau a divwsc 
sdo Secretaria do Sottdo do Municipiodo Juacoiro do Norte/CE. Entrap dOs pcoposta$; 
oslo data a 000ttuna doe proposlas: 03104,2017 As 09:006 (horAdo do Brasilia) no sit,  
oilacoes-e co,n.br. mnlonnogdes gores: 0 Ecital poderd soroblids atrovds dosilirofeni0 
on junta A Pnegoeira, no ants do rounil,es rio Conrioo90 do Llc!lap9o. 5,100 Prep Dime 
rode sin* - Satire Centre - Juazoiro do Herb-CE, nos dies CrIers, dos 8tt00 As 1260 
redo Norte/CE. 17 do marcodo 2017. mets do Si Barrato- Pr000eira. 

stado do CeanA - Prof eitura Municipal do Juazoino do Motto - Sacretoria do SaUd, -Avil 
o Prague Eietrdnico N O  1112017-$ESAIJ. A Preloltura Municipal do Juazeiro do NOr 
n'unica ass inlemnssadcrS quo realisarO a PregAo EiettAnico n°. 111`20174ESAU, pa 
ogisIro do Prices pare (uluros is 008nluais aquisiç6es de GAnoros Alimonticos pa 
onpoaiç0o do coslao bdsicas, pare otenrior so Programs do DOT/AIDS do Secretoria 
8000 do Munlciplo do Juttzolro do None/CE. Entncga ens proposing ,  a partir desla data 
titrrluna don proposlao: 03104,2017 As 14:0011 (hondnie do Bras/Is) no 51153 vM.w.iicilaCOO 
.cornr.br. IntoornapOos gerais: 0 EdIhal podord serobirdo atravds do sihio rofanido aclrnaouJun 
Pregooire, no sale de neun003 do ComiasOode Licilag&o, silo A Propa Dircau Figueredo s/n' 
ante Contra - Juazoiro do Nra -to-CE, nos dies nitis. dos 8600 As 12600. Juazslro 
onto/CE, lids morçodo 2017. Ivote do S/t Brrelo- Pregoelra. 

stadia do CearO - Profoliure Municipal do Jnrdim - Anise do Licitaqao - Pnogto I 
017.03.17.1. 0 Prsgoeiro Ole/at do Municlpit, do JordAn. Estado Co Ceand. no uso do 

s04 rlbuigOes logos, tenors pdblico. pars Conhecitl,efltu dos Inleressados. quo aSWA reaiiznd 
SodO do Pteisitura, cetlame licritat&io. no modnildenle Proglo it' 2017.03.17.1. 00 

roaenclnt. cujo objato On AuisipAo de gAnerox alimenhicios clostinodon tho ereordirnento Or 
rognamus do dinlrittuigfio do rnenende escotar cia rode prtbllca do errsino do Municlplo l 
IrdiflilICE. conlornreenpeciticaç8.tn  aprssonnadas junto ao EditotConvocat5r,o e ocussnoxo 
3m necxbinrnrrto dos envelopes coslondo as pr050slas cornerolois a a dsrsimenlaClto I 
abiiitatp90 marcado porn odin 03 do abrO tie 2017, As 09:00 troran. Msioros informagdos 
shrspa do edut.n(s. no scOtt do Comiss0o Permanents do Licibodo, silo troe) Icon AnixOrl, 
notion AytCs do Alccrtr.an, n 51 - Contra, Jardin'JCE, no hortinlo 00 08:011 As 12:00 horS 
lormep0eo pocIarBoser abIdes ailildapolo loloforso (88)3555-1772. JardlntICE, 17 do man; 
o 2017.Jos4 Virriciun Quirino Conrado - Pregociro Ode/al do Municiplo. 

Salade do Coati - Prlohura Municpal do Jardi,,, - As/so do LlciteqAo Deserts - Pcegdo a' 
2017.0223.2, 0 Prepselne Olicial do Municipio do Jandim. Estodo do Coors. no uso do sues 
arnilra:gfenlepxis,Ictnreptibico. pora corrhocimnonto don bnterosendos.qucocor,amn Iiclta;dnio. so 
modalidndc PragAG n' 2011.02.23.2. tomoU-ae DESERTO. Mrilitros Inis.rnitrpOos no ode do 
ComissOrt Pormanon:edo UcLacda, silo naTmav.AX1SI000docilon Ayres doAnnear. m'51 -Castro.  
J4ir01miCE. no harass do 00:00 As 1 2:00 bonus. bnmrrnspr3e3 podurgo ser oL'l(das anOn polo 
lolelono (68)3,555-1772. JardimiCE, 17 do darpa do 2017. José Vbnloins Quirino Connado - 
ProogoolnoOficiat do Munlclplo. 

0todo doCoad -Preleiluno W.unicipsl do ItopojO -Avis* di Roof icachio ao Editor - Tornado do 
Poc'cos N' 2017.03.022.Qbjn;o: Con rr-s:.ip2-octe ernprenr, pens osoesnar servmgosdx recuparaQOc o 
mnrart-,rrcAo do s.e:erna olafA n puonaroo On Sods a Oiahltc.s do MrniCipio do IrepaiC, csrdorrnr 
sripgro bd;rjco. CIhusuI 16, item it 1, Ondo --so 1-:.-a Ac. Proorlento Onshore Bounce. N' 1120 
Centro. Insole/CE  OuttIravh Oc lois/sItu (85) 3336.6 ,322, lea- Be Rue Mapr Jo5qulrsA.boxar.dre, 
140- Ceo/re, iIpn)dJCE Cu atror6de isIs/one (05) 33461160. lntonnaçtSns: Ron Major Joaquin 
Aieaanrdro, 143- Contra, hispojAlCE on (85)3340-1169 de 0800 As 12:001.. ltapaje, 17 de Marco 
10 2011.Jono Mac DeweiTalx&raAzovedo Neto-Proeldonte, 

Estado do Csand - Prefoliurs Municipal do itopajO - Anise do Revogag0o - Preg3o Prosescial 
1,1 9 2W.02.02.2 - PP.0 Pnog0000 do Municipo do Itopajd vom porrnoio dosta Informer e lodes on 
Iriterossados, a REVOGAçAO Ito ProgAo Prosonciat N'2017,02.02.2 - PP, cnj000jatoOL000p00 
do Velculos para tranrspetto do n/wrap (Encino Media o Fundamental) 03 roan pttblicc de ensino do 
Mualctpiodo liapajd. di cospnnsab0idarlo do Seccabonla Municipal de EOsmnpAo. pot docr500 do Sr. 
SecniWon As EdrrcacAodo Municripudo itopaj.* p0/nO c.lObivos aeg000s a icrfomtarios polo geslbr 
conrprccrrrto, ocr anton do procesas, ocr lennox do sr( 4 u da Lei or' 8.608/93. lrtorrnpatias: Ru 
MaJr>r Jonquim Alexandre. l4Q - Centro. Itopojd/CE on 1085)3306 lies di 0800 As 12iiOit 
lot paid, 170. Marco do2017.Jose Mac Dowel Teixeira Asvodo Halo- Pnogooiro. 

Eetado do Ceara - Profoituira Municipal do Horizonte - Extrono do Juigemonto - Passé. 
Habliitaqlio - Tomada do Props NO 2816.11,22.1. A Cnnriss0p Pomsonnote Os LicritncAo do 
Munoipin do Fioruorrle torn, aubtrco 0 resulladc, dojuigreirerrto cia face Os flatultaG0cc 0.. Tornado do 
Preps NO 2016.11.22.1. Cto ootu 5 a corirataç0cr do oinpreso porn executor socoiçon 0/u 
construpIo do rnurodepnelep3o pare lms/orrcaçOo do Centro tIe Eduongdx trrfanlil rio Rua 11,aooel Lutz 
- Bales Cer1L'o, Hsrizcort3/CE.. A Caniissfts avatsoc on 000jrnonlos aprosanta000 bros/c As 

Estado do Coard - Prololtura Municipal do Cruz - Secrotania do Saddo - Aviso do Proga 
P'rosencrloi NO 0412017-SESA. A Prele(iuna Municipal di Cruz comr.o',icu are inlourssadoS quo 
solard recebende alA as 14000 do din 300e Merpe do 2017, no sala do reuntzes do Comiss3o do 
Lidtsqdo. 000 I Prepa do Trés Podorga stn' - SainoAn'igaa - Cruz-CE, a propoots do preps 0 

doctasserOopdocio habulrtarg/o potato PrsgOo Presonclei a' 0402017-SESA-Aquislg0/'. tie Meted, 
Ddon1ol6rco. 0001181 podorA sot Obtidojunto A Cranissio, no onderopa suprocitdo ores alas CrIsiS. 
doa$/000s 12 10). Crux-CE. 17 do Mancodo 2017.Joed EdnaldoAlvos do Sou so- Prenoolro. 

Eotsdo do Coard - Profoituna Municipal do Cruz - Soci'.tanla do SeUdo - As/so 0, Progdo 
Presonciol NO 0312017-SESA. A Praloituno Municipal do Grunt connurtiCa eQS intanossodon quo 
ostars rezobesdo alA As 08h30 do duB 30 do Marro do 2017, no salO do rouniSeo do Comosdo do' 
Llcitag/,o. toulø A P/ace do Trés Podenon o/a' - Ba/ito Aslingas - Cruz-C, a proposte do propose 
dccurnentapOoclo habdm/ag0e panao ProgOoProsenclal n'0312017-SESA--Aquisipoo Or, Mule/mI 
Laboratotial. 0 odhiol podond ser Otiuido jun10 A ComsaSo. no enderaco suprairilado ores dos CrIsis. 
has 81aces 12600. Cruz-CE, 17 do Marpo do 2017. José EdneidoAives do Sousa-Pn.goamro. 

lade do Coon - Prefoitura Municipal do Forqulllra - Aviso do LicltaçAo - Tomeda 
Icon N.' 2017,03.20.001.0 Proaldente ds Comisado do Licilacds Ca Preieitura Municipal 
quiiho loran pdidico pars conhocimento don intar00500os qua. lanA realizer Iicltoçdro 
Os/lOads Tomads do Preps. torrOado sob on.8 201 7.03.20.001. cnibOrlO Ce julgemenla Me 
,go GIoboI.ternnio connoobjeho0011lrotac0000 enntrtusa pars netorma dopnAdiodao Sacnen.at 
Desenvobrimento Social, Desenvotuimento Ecoslonico e Desenvolvimento Rural. attends 
ide do Asriitttdscrmc Social d..r Municiplo do ronquilhe. A Sass/mo send naellzarls As 09:0(1 no 
dia 0600 aim do 2017, Is Gala do Sonsibos cia CorrticsOo situocta A An. Cnlanço Dante Vs/A 
481 - Centro - Forciulua!CE.A documeritagOo do Edilal Ire lfl/Or/ podord nor ociquinido 
norogo acm/I mancicntrdo. no hcxAnlods 06:00 Os 12:00 hs. Malta-es nt ormaqSen no onderi 
iiooupoloFono: OXX(86) 3619.1167. Cornlsn8oPorrnanenie do LlcItagOo. 

taCo do Coati Profoliuna Municipal do Forquiihn - Aviso do Lroitag0o - Pros 
,soneiat - SRP N.' 2017.03.20.002.0 PrOgoeiro de Prelaitura Muse/ -dull do Fonrit.liiro to 
3100 parO 0011hecinienho dos inhvroxn000s quo lord realiza, he/tacos no moclalidude Proc 
,sanclal - SRP n' 201 7.03.20.002. ilpo manor ping,, par Late tendo coma objelo It reitiatro 
go porn fururax o orxenr.sais aprrisucclos de niotarisl' lsbcr-ntonsl. hcrspllaiar, fanmscoldgi 
roteiOgmcc o rredic,lr'irOntOs dosdnsobs a Obar,000 as flocessidados do Seorrolslma a Rt 
sicipal On Suede do Mnniipio de l'orqulho-CE.ASesolo serA noolizada As 09:00 heron do 
de Marpe do 2017, no Selo do SessOes do Cerniss00 situade A An. Cnianca Dante ValOdo. 

Canine - Forqulha!CE. A docwnentag5o do Eduhal its bologna podord set stiquinIdo 
'lt-soç.aotdriurrvncionado. no horAtio do 09:03 As 1200 lie. turaiot-eo inbmmacSos nocrxt,an, 

ad* do Coend - Profettura Municipal do Doputado irapuon Pinhoiro -Anise do Licllaq8o 
9a Preser,eIaI H' 2017.03.1 5.1. APrgonlno CIa Preleitttre d Muriipir do Deputado Imp/a 

irtiro. lan/rn p.s/rico pare c000vicirnenio 000 islnlros30003. quo no potnoirins 00 03 do Abtil '/ 
7. as 4:2050. no Bade on P,ofsllrrr. Ioc/thzada a AverOl dos TrOt, Pcsdoros, 75 . 

rd ra0!zonto icirecds no m000hdudo Preg0o Prosenclal. caustic. do uigsnrnonlo motion prop 
arc, lrxribtrccri sob on' 2017.03.10.1 cool a segsr.lsobjato: rugiutnode plopoc ports eventual 
no aquisigdc Ca buns tie cenatrn.o (gArden atimsolicias. limnrozo/trlgieria. cozisht.). 11501cr Il 
ItOSCOtS C expedients dnsblnado a rnareltengoo e Iuorcior,emerrios Ca 000irtho comunilkle 0 
utadc traprron Pinhomro, conforme ospsci8caç6os em ansso, equal anconlra-se no bologna a 
lOde Csnrino0o do LOsIng/mo. no en0ereposupraci(ado. (one: (0.-38) 3569 1210. no honiniod 
ttziraentoaopdbhlc000 08;001l As 12:00/iou so site 	A Pregooiri 

Curio do Ceara - Profoitura Municipal do Coraou -Anise do Doc(s0o do Reaurso - Proco 
112017 IF INFRA. Onigsrnt Infresstnriura. Objero: contralacdode eunpresa ospeclatizacta no 
tirttpeza pd/Inca urbane pare sxeo.zqSo doa sauvipos Co joD.Wa. trartsporho do residues 321 
ssernaç2o r/ rriariuherrç Ac Ca Impeza do sins 0 tcgnnrlounos pibli:os no do 0 Mup4E 
reed. ACr,rrtiusitade L.cmlsg0o Cu Municiplo 0-u Cored. -nhrovds do Sec'olarin Ca lrfçr(op 
slunicosos ticlioirtss 0 dAms/S lniiarossa000 no otesenlo prsconeo quo. iai NogedctPr6vin 
cunnoAdrcsini'llnatinoinlerpOslo pc/a empneoe RAConatnjgocs LTDAME contra' 'U 
Mosaics a rnsullado dot,sisitsaIo do Es/tat do Tornado do Props N' 001/2G17TRjI) 

do do CaarA - Prolellura Municipal di CoreaU - Temado do Pntgos N' 00112017-Ti 
diode do Lieidaq&o. ACcrnkirCuc Os Llctlrnpdo do Pnofaltura Municips/ de CorooS Loon, 
tars do irr/irnap/Ioe conhodinento dos intoresoados. 0 roSaltedo tin Ild/accAs re//ironIc A' 

d-O 


